

使用日：9月9・11・18・25日

品名 パセリ(乾燥)

原材料名	アレルゲン
パセリ	-

使用日：9月9日

品名 カレーボール

規格：20g/個

原材料名	アレルゲン
(皮)	
もち粉	-
調整ラード	-
パン粉	小麦
砂糖	-
でん粉	小麦
食塩	-
香辛料	-
トレハロース	-
水	
(具)	
カレールウ	小麦・豚肉・りんご
チキンブイヨン	鶏肉
野菜(たまねぎ)	-
野菜(にんじん)	-
でん粉	-
鶏肉	鶏肉
砂糖	-
トマトケチャップ	-
植物油脂	-
粒状大豆たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
乾燥マッシュポテト	-
食塩	-
香辛料	-
ピロリン酸第二鉄	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに	

使用日：9月18日

品名 ささみフレーク

原材料名	アレルゲン
ボイル鶏肉	
鶏ささみ肉	鶏肉
加工澱粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
野菜エキス	
たまねぎエキス	-
にんじんエキス	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・さけ・さば・大豆・豚肉・ゼラチン・りんご・ごま・カニ・えび・やまいも	

使用日：9月24日

品名 すだちゼリー

規格: 40g/個

[illegible]

使用日：9月29日

品名 ミニフィッシュ

規格：5g/袋

原材料名	アレルゲン
片口いわし	-
澱粉加水分解物(トウモロコシ)	-
砂糖	-

使用日：9月30日

品名 えびカツ

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
魚肉(えび)	えび
魚肉(すけそうたら)	-
玉ねぎ	-
馬鈴薯澱粉	-
食塩	-
発酵調味料	-
コショウ	-
エビパウダー	えび
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
粉末状大豆蛋白	大豆
とうもろこし澱粉	-
植物油脂(菜種)	-
食塩	-
貝Ca	小麦
ピロリン酸第二鉄	大豆
クエン酸	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・いか・牛肉・鶏肉・豚肉・さけ・ゼラチン・ごま	